Powermax30® XP
Powermax30 XP
Duramax LT 手持割炬
切割低碳钢时的切割性能比较
快 307%
厚度
切
割

420137 220670
电极和喷嘴成包出售，每包 5 件，或者以 2 个电极和 2 个喷嘴的组合包形式出售。
描述 订货号
标准组合套装 428243
FineCut 组合套装 428244
易损件套件
超值易损件套件
超值套件为您的 Powermax 系统提供各种标
准易损件，方便管理。收纳箱可保护和组织
您的易损件，并提供订购号信息，方便您再
次订购易损件。
851479 Powermax30 XP 套件
HyAccess 易损件套件
荣获专利的 HyAccess™ 加长型易损件专为改
善操控便捷性而设计，在难以触及的区域或
狭小的空间中进行切割或气刨作业时，能够
扩大作业范围。
428337 HyAccess 易损件套件
规格
输入电压 120 – 240 V，单相，50/60 Hz
输入电流（3.8 kW） 120 – 240 V，单相，25.5 – 18.8 A
输出电流 15 – 30 A
额定输出电压 125 VDC
暂载率（40°C） 35%，240 V
20%，120 V
开路电压 (OCV) 256 VDC
尺寸（带手柄） 356 mm 深；140 mm 宽；292 mm 高
配备 4.5 m 割炬时的重量 9.5 kg
供气 清洁、干燥、无油的空气或氮气
推荐的进气口流量/压力 113.3 l/min (5.5 bar)
输入电源电缆长度 3 m
电源类型 变频器 – IGBT
发动机驱动功率要求 5.5 kW（用于提供 30 A 最大输出时）
认证 CCC 认证：适用于中国。
CE、C‑Tick、CU/GOST、Ukr 和 Serbian：
适用于欧洲、澳大利亚、白俄罗
斯、哈萨克斯坦、俄罗斯、塞尔
维亚、乌克兰及接受上述认证
的其他国家/地区。
质量保证 电源：三年
割炬：一年
使用 120 V 输入电源进行切割作业
使用 FineCut 喷嘴和导流器依靠 120 V 输入电源进行
切割作业。当以最大建议输出 25 A 运行本系统时，
切割能力为：
• 6 mm（482 mm/min 时）
• 10 mm（203 mm/min 时）
• 12 mm（76 mm/min 时）
ISO 9001:2008
关爱环境是海宝的核心价值之一。我们的 Powermax 产品的设计满足乃至超越包括 RoHS
指令在内的全球各项环境法规的要求。
海宝 (Hypertherm)、Powermax、Duramax 和 FineCut 是 Hypertherm Inc. 的商标，
可能已在美国和/或其他国家/地区注册。所有其他商标均为各自所有者的财产。
© 8/2016 Hypertherm Inc. 修订版本 3
860499   简体中文 / Simplified Chinese
推荐的海宝原厂附件
面罩
透明面罩，可掀式眼罩，
用于切割和打磨作业。含防护屏。
ANSI Z87.1、CSA Z94.3、CE
127239 面罩，Shade 6
127103 面罩，Shade 8
空气过滤套件
易于安装的套件，内置 1 微米过滤器
和自动排水的气水分离器，可有效过
滤污染空气。
128647 Eliminizer 过滤器
Durafit 切割手套
设计用于提供最佳的灵巧性和精细动
作控制能力。防火羊皮材质，高弹性
Nomex® 手背设计。易磨损区域采用
加厚皮革。
017037 M 号